竹山县2024年春季拟认定中小学（幼儿园）教师资格人员公示

根据湖北省教师资格管理办公室《关于做好2024年我省中小学教师资格制度实施工作的通知》要求，经申请人网上申报、县教育局现场审核，拟认定任姗姗等215人初中、小学、幼儿园教师资格（名单见附件），现予以公示。公示时间为2024年5月7日—5月11日。公示期内，如有不同意见，可通过电话或书信等方式，据实向竹山县教育局实名反映。电话：0719—4220173,4222908
　　附件：竹山县2024年拟认定春季中小学（幼儿园）教师资格人员名单

　　竹山县教育局
　　2024年5月7日

[bookmark: _GoBack]2024春季拟认定教师资格人员

	序号
	姓名
	性别
	民族
	申请资格种类
	任教学科

	1
	任姗姗
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	2
	胡冰洋
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	数学

	3
	谌淼
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	4
	向园
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	数学

	5
	雷静
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	6
	梁海雁
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	生物

	7
	何静
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	8
	张进
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	数学

	9
	龚传羽
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	10
	曾慧明
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	11
	袁瑞阳
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	12
	张兵
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	地理

	13
	吴丝雨
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	地理

	14
	田小丹
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	地理

	15
	祝玉婷
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	历史

	16
	沈婷婷
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	数学

	17
	杨丹
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	18
	张妍
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	19
	梁婷
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	20
	简晨成
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	体育与健康

	21
	周相艳
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	道德与法治

	22
	袁敏
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	地理

	23
	金熠然
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	24
	陈欢欢
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	25
	汪鸿雁
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	26
	袁丹
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	27
	刘娟
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	道德与法治

	28
	黄奕
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	29
	石俊
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	30
	王俊
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	物理

	31
	万辉
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	历史

	32
	张亚杰
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	数学

	33
	贺鹏
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	34
	方仲康
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	数学

	35
	张晗
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	36
	占黎
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	37
	蔡小庆
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	38
	陈田田
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	39
	熊慧
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	生物

	40
	陈洋
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	数学

	41
	张贤锋
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	42
	张昊雯
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	43
	周旭东
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	44
	郑思雨
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	45
	孙悦
	女
	汉族
	小学教师资格
	美术

	46
	梁婷婷
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	47
	罗小倩
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	48
	谢栋艳
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	49
	喻言
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	50
	陈淋淋
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	51
	张然
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	52
	程霞
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	53
	陈晶晶
	女
	汉族
	小学教师资格
	科学

	54
	孙喜
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	55
	宋平
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	56
	张再翠
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	57
	雷婷婷
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	58
	朱芳
	女
	汉族
	小学教师资格
	美术

	59
	张琳
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	60
	秦昊
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	61
	黄晓伟
	男
	汉族
	小学教师资格
	英语

	62
	杨丽
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	63
	黄芬
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	64
	杨小龙
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	65
	陈雨露
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	66
	袁小燕
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	67
	杨波
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	68
	唐静秋
	女
	汉族
	小学教师资格
	英语

	69
	吕盈
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	70
	朱艳丽
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	71
	田晶晶
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	72
	昌成利
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	73
	袁霞
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	74
	曹敏
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	75
	吕丽
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	76
	杨纪娇
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	77
	陈迎春
	女
	汉族
	小学教师资格
	小学全科

	78
	徐彬
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	79
	张楠
	男
	汉族
	小学教师资格
	体育

	80
	王美婷
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	81
	殷梦娜
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	82
	孙晓艳
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	83
	张亚男
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	84
	范钰鑫
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	85
	刘璐璐
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	86
	杨辉
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	87
	蔡小萌
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	88
	余艳
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	89
	刘爽
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	90
	王薇
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	91
	万晓晓
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	92
	张鑫鑫
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	93
	李林
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	94
	黄霞
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	95
	刘彬
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	96
	陈慧
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	97
	周谦
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	98
	徐煜
	女
	汉族
	小学教师资格
	英语

	99
	范海玲
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	100
	陈玲
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	101
	余帆
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	102
	李郴郴
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	103
	徐芳
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	104
	罗红梅
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	105
	王俊兰
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	106
	全康
	男
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	107
	胡明梓
	男
	汉族
	小学教师资格
	体育

	108
	陈哲
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	109
	曹锞锞
	女
	汉族
	小学教师资格
	小学全科

	110
	刘堰灵
	女
	汉族
	小学教师资格
	心理健康教育

	111
	龚夏
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	112
	董绍
	男
	汉族
	小学教师资格
	语文

	113
	刘明池
	男
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	114
	曾文捷
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	115
	贺佳佳
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	116
	刘鹏飞
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	117
	林辉婷
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	118
	王新润
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	119
	徐怡菲
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	120
	周江月
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	121
	唐敏
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	122
	沈佳
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	123
	吴愿
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	124
	程枫
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	125
	龚淼
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	126
	黄敏
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	127
	程彩凤
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	128
	陈璐璐
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	129
	黄新
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	130
	朱焱鑫
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	131
	彭晓雪
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	132
	胡鑫鑫
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	133
	田艳秋
	女
	汉族
	小学教师资格
	小学全科

	134
	谭鑫宇
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	135
	杨情
	女
	汉族
	小学教师资格
	英语

	136
	朱姣姣
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	137
	董恒
	男
	汉族
	小学教师资格
	科学

	138
	唐玲
	女
	汉族
	小学教师资格
	信息技术

	139
	张越
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	140
	李佳辉
	男
	汉族
	小学教师资格
	语文

	141
	毛心雨
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	142
	向鑫鑫
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	143
	柯静
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	144
	宋清铃
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	145
	何玲玲
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	146
	徐娜
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	147
	汪晓雨
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	148
	史永智
	男
	汉族
	小学教师资格
	语文

	149
	罗升
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	150
	张幼璇
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	151
	王涛
	男
	汉族
	小学教师资格
	语文

	152
	郑凯月
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	153
	杜雅琪
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	154
	黄翠
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	155
	聂文文
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	156
	刘采玉
	女
	汉族
	小学教师资格
	英语

	157
	喻梦银
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	158
	王胜男
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	159
	陈美媛
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	160
	戴新颖
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	161
	张贝
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	162
	潘婷婷
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	163
	龚熠
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	164
	王露
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	165
	夏娟娟
	女
	汉族
	小学教师资格
	小学全科

	166
	薛浩
	男
	汉族
	小学教师资格
	体育

	167
	操玉环
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	168
	孙小如
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	169
	石卉
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	170
	刘云
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	171
	薛金秋
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	172
	罗英芝
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	173
	代红玲
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	174
	詹南竹
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	175
	邹帆
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	176
	吴小康
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	177
	唐丽
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	178
	蔡莉
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	179
	袁观玲
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	180
	杨美
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	181
	汪翠
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	182
	周小芳
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	183
	何茜茜
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	184
	时玉琴
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	185
	谢晶晶
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	186
	陈依琳
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	187
	张良芳
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	188
	郑若男
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	189
	朱琳
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	190
	贺芳
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	191
	杨须须
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	192
	张月
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	193
	陈瑞琪
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	194
	岳慧
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	195
	胡莲珍
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	196
	刘洋
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	197
	王爽
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	198
	周莹莹
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	199
	曾柳
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	200
	周冰
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	201
	肖艳红
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	202
	张垚
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	203
	李丽
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	204
	潘俊璇
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	205
	徐金金
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	206
	刘莹菲
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	207
	邵梓萌
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	208
	欧新丽
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	209
	程慧芳
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	210
	沈亚男
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	211
	陈小天
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	212
	徐梦圆
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	213
	李宇
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	214
	徐喆
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	215
	张俊
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园